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VI edycja Międzynarodowych

Targów Transportu i Logistyki w Warszawie – największego spotkania branży TSL w

tej części Europy – odbyła się pod znakiem rekordów. W targach udział wzięło aż

242 wystawców oraz 7 030 uczestników z 58 państw, z czego aż 24% stanowili tzw.

„załadowcy” (właściciele ładunków) z przedsiębiorstw produkcyjnych,

dystrybucyjnych i handlowych. Liczba wystawców i odwiedzających targi wzrosła

odpowiednio o 27% i 16% w stosunku do ubiegłorocznej edycji, co jest najlepszym

dowodem na dynamiczny rozwój wydarzenia.
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Uroczyste otwarcie targów odbyło się 6 listopada 2018 roku o godzinie 10:00, a

symbolicznego przecięcia wstęgi dokonali: Alvin Gajadhur – Główny Inspektor

Transportu Drogowego, Marek Tarczyński – przewodniczący Rady Polskiej Izby

Spedycji i Logistyki, Edward Strachan – ITE Group, Beata Trochymiak – wydawca

portalu Pracujwlogistyce.pl i Paweł Konowałek – dyrektor targów TransLogistica

Poland.

Podczas TransLogistica Poland odbył się szereg merytorycznych wydarzeń

towarzyszących, które przyciągnęły zarówno najlepszych ekspertów, jak i wielu

zainteresowanych słuchaczy. Konferencje dotknęły najbardziej aktualnych dla

branży tematów, takich jak bezpieczeństwo, najnowsze technologie oraz sytuacja na

rynku pracy w branży TSL.

Jednym z najważniejszych punktów programu była konferencja pt.: Polski import i

eksport z wykorzystaniem multimodalnych łańcuchów logistycznych: optymalizacja i

rozwój a infrastruktura i bezpieczeństwo. Dużą publiczność przyciągnęła także

debata magazynu Transport Manager dotycząca kontroli przewoźników w Europie

oraz Spotkania Transportowe organizowane przez wydawcę miesięcznika TSL

Biznes.
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Na szczególną uwagę zasługuje debiut Pierwszych Ogólnopolskich Targów Pracy

Branży TSL – TransLogistica Jobs. W wydarzeniu wzięło udział 24 wystawców, co

można uznać za sukces pierwszej edycji. Program wydarzeń towarzyszących

poświęcony był różnorodności, wartościom i innowacyjności, a możliwość

zaprezentowania się miały nie tylko firmy, ale także kandydaci poszukujący nowych

wyzwań zawodowych. Współorganizatorem targów pracy jest wydawca portalu

Pracujwlogistyce.pl.

TransLogistica Poland to także plebiscyt Przyjazny Pracodawca TSL, który miał w

tym roku swoją czwartą edycję. Celem konkursu jest wyróżnienie i promowanie

pracodawców, którzy w szczególny sposób dbają o stabilność i rozwój miejsc pracy,

rozwój kompetencji i talentów, różnorodność w organizacji, zapewniając

jednocześnie godne i przyjazne warunki zatrudnienia. 7 listopada, podczas

uroczystego Bankietu Wystawców zostali ogłoszeni zwycięzcy w trzech kategoriach

pod względem wielkości firmy. Nagrodzone zostały firmy Agility Logistics, Sped

Partner oraz Trust Logistic.

Kolejna edycja targów TransLogistica Poland odbędzie się w dniach 5-7 listopada

2019 w EXPO XXI Warszawa. Rezerwacje stoisk już trwają! Więcej informacji na

stronie www.translogistica.pl.

Portal edroga był patronem medialnym tego wydarzenia.
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